

ALLERGENER & NÆRINGSINDHOLD

Hvis vi bruger større allergener som ingredienser, er disse ingredienser eksplicit angivet. Utlisigtede spor af disse allergener kan ikke helt udelukkes på grund af krydskontaminering under forberedningsprocessen hos leverandøren eller i restauranten. Da alle kyllinge produkter i vores restauranter er friskpaneret til dig, kan andre produkter også indeholde spor af hvide på grund af melstøv. Produkter, der indeholder mælk og ægprodukter, opvarmes også i vores friture. Ikke alle produkter på listen er permanent tilgængelige i alle restauranter. Information om salgsmøder og salgsfremmende produkter kan findes på menuen. Hvis du har yderligere spørgsmål, bedes du kontakte kundeservice på vores hjemmeside: <http://www.kfc.dk/kontakt/>

	Allergener	Portion	Energi (kJ)		Energi (kcal)		Fedt (g)		heraf mættede fedtsyrer (g)		Kulhydrater (g)		heraf sukker (g)		Protein (g)		Salt (g)		Tilsætningsstoffer (se fodnote 1-8)	
			per 100g/ml	per Portion	per 100g/ml	per Portion	per 100g/ml	per Portion	per 100g/ml	per Portion	per 100g/ml	per Portion	per 100g/ml	per Portion	per 100g/ml	per Portion				
Kylling	Originalt Kyllingestykke Bryst	Æg, Hvide, Mælk	110 g	893	981	213	234	11	12	3	4	8	9	0	1	21	23	1,7	1,8	4
	Originalt Kyllingestykke Underlår	Æg, Hvide, Mælk	52 g	972	508	233	122	13	7	4	2	7	4	0	0	21	11	1,5	0,8	4
	Originalt Kyllingestykke Overlår	Æg, Hvide, Mælk	97 g	1134	1101	272	264	18	18	6	6	11	11	1	1	16	16	1,6	1,6	4
	Originalt Kyllingestykke Dobbeltbryst	Æg, Hvide, Mælk	128 g	1022	1312	245	315	14	18	5	6	9	12	0	1	20	26	1,3	1,7	4
	Originalt Kyllingestykke Ving	Æg, Hvide, Mælk	89 g	1153	1025	276	245	16	14	4	3	10	9	0	0	24	21	1,4	1,3	4
	Hot Wings® Overvinge	Hvide	31 g	1339	418	322	100	22	7	7	2	12	4	0	0	19	6	2,1	0,7	4, 5
	Hot Wings® Undervinge	Hvide	21 g	1303	275	312	66	21	4	7	1	11	2	0	0	19	4	1,8	0,4	4, 5
	Filet Bite	Æg, Hvide, Mælk	25 g	980	241	234	58	12	3	4	1	13	3	0	0	19	5	2,5	0,6	4
	Crispy	Hvide, Selleri	41 g	1001	406	240	97	14	5	4	2	10	4	1	0	19	8	1,3	0,5	5
Burger & Wrap	Double Crispy Classic Burger	Æg, Selleri, Sennep, Hvide	167 g	1002	1673	239	399	11	18	1	2	23	38	2	4	12	20	1,3	2,2	2,5
	Crispy Cheese Burger	Mælk, Selleri, Sennep, Hvide	116 g	1006	1167	239	277	8	9	2	2	31	36	5	5	11	13	1,6	1,9	2, 5, 6
	Crispy Chili Cheese Burger	Mælk, Selleri, Hvide	116 g	1192	1382	283	329	14	16	1	1	29	34	4	4	11	12	1,5	1,7	2,5
	Classic Original Burger	Æg, Mælk, Sennep, Sesam, Hvide	205 g	1010	2071	241	494	10	21	2	5	23	48	3	6	13	26	1,5	3	2, 4
	Classic Zinger Burger	Æg, Sennep, Sesam, Hvide	200 g	1027	2055	245	490	11	22	3	5	23	46	3	6	13	27	1,1	2,1	2, 5
	Classic Veggie Burger	Æg, Mælk, Sennep, Sesam, Hvide	191 g	949	1813	226	433	9	18	1	2	25	48	3	6	9	16	1,1	2,1	2
	Colonel Original Burger	Æg, Mælk, Sennep, Sulfit, Hvide	243 g	979	2373	234	567	11	28	3	7	20	49	4	9	12	29	1,5	3,6	2, 4, 6, 9
	Colonel Veggie Burger	Æg, Mælk, Sennep, Sulfit, Hvide	229 g	926	2115	221	506	11	24	2	4	22	50	4	9	8	19	1,2	2,7	2, 6, 9
	Double Colonel Original Burger	Æg, Mælk, Sennep, Sulfit, Hvide	339 g	984	3332	235	797	12	40	3	11	17	59	3	10	14	49	1,7	5,7	2, 4, 6, 9
	Kentucky BBQ Original Burger	Æg, Mælk, Sennep, Hvide	238 g	921	2186	220	521	9	21	3	6	22	53	5	13	12	29	1,7	3,9	2, 4, 6, 9
	Kentucky BBQ Zinger Burger	Æg, Mælk, Sennep, Hvide	233 g	933	2170	223	518	9	21	3	7	22	51	6	13	13	29	1,3	3	2, 5, 6, 9
	Double Kentucky BBQ Original Burger	Æg, Mælk, Sennep, Hvide	345 g	958	3304	229	789	10	36	4	12	18	63	4	14	15	51	1,9	6,4	2, 4, 6, 9
	Double Kentucky BBQ Zinger Burger	Æg, Mælk, Sennep, Hvide	335 g	977	3272	233	782	11	37	4	13	18	59	4	14	16	52	1,4	4,6	2, 5, 6, 9
	Cheese & Bacon Burger	Æg, Mælk, Sennep, Hvide	239 g	1041	2483	249	593	12	29	4	10	20	47	3	8	14	34	1,7	4	1, 2, 4, 6, 9
	Double Cheese & Bacon Burger	Æg, Mælk, Sennep, Hvide	346 g	1041	3601	249	861	13	44	5	16	17	57	3	9	16	56	1,9	6,5	1, 2, 4, 6, 9
Twister®	Æg, Selleri, Sennep, Hvide	223 g	812	1812	194	433	9	19	1	3	19	42	1	3	9	21	1	2,3	2, 5	
Veggie Twister®	Æg, Mælk, Sennep, Hvide	224 g	779	1745	186	417	8	18	1	2	20	45	1	3	7	16	1	2,2	2	
1 Skive Ost Ekstra	Mælk	12 g	1380	159	333	38	26	3	16	2	4	0	4	0	20	2	3,8	0,4	6, 9	
2 Skiver Bacon Ekstra	-	16 g	1661	266	400	64	31	5	12	2	1	0	1	0	30	5	1,4	0,2	1, 2	
Veggie	Veggie Tender Salad uden Dressing	Æg, Mælk, Sennep, Hvide	279 g	318	887	76	213	3	9	0	1	6	17	2	5	4	12	0,4	1,2	-
	Veggie Tender	Æg, Mælk, Sennep, Hvide	41 g	855	351	205	84	10	4	1	0	13	5	0	0	12	5	1,4	0,6	-
Tilbehør	Pommes frites - lille	-	80 g	1175	948	281	226	12	10	4	3	38	31	0	0	4	3	1,1	0,9	-
	Pommes frites - stor	-	110 g	1171	1304	280	311	12	14	4	4	38	43	0	0	4	4	1,4	1,5	-
	Kartoffelmos uden Gravy	Mælk	170 g	241	410	58	99	1	1	0	0	12	20	1	1	2	3	0,5	0,8	-
	Kartoffelmos med Gravy	Byg, Havre, Mælk, Rug, Selleri, Hvide	200 g	233	466	56	112	1	1	0	0	11	23	1	1	2	3	0,6	1,1	4
	Gravy	Byg, Havre, Mælk, Rug, Selleri, Hvide	30 g	187	56	44	13	0	0	0	0	8	2	1	0	2	0	1,1	0,3	4
	Coleslaw	Mælk	150 g	865	1298	290	435	18	27	1,4	2	9	14	8	12	1	2	1	1,5	1, 2
	Smør	Mælk	10 g	3075	308	748	75	82	8	53	5	1	0	1	0	1	0	0,1	0	-
	Majs	-	125 g	470	588	111	139	2	3	0	0	20	24	2	3	4	5	0	0	-
Salat	Filet Bites Salad uden Dressing	Hvide, Æg, Mælk	296 g	389	1151	93	275	4	12	1	4	6	19	2	5	7	20	0,9	2,5	4
	KFC Salat uden Dressing	-	197 g	94	186	23	45	0	1	0	0	3	6	2	5	1	2	0	0,1	-
Dips & Dressing	Balsamico Dressing	Sulfit	75 ml	376	282	89	67	3	2	0	0	13	10	13	10	0	0	3,3	2,5	1, 6
	Joghurt Dressing	Æg, Mælk, Selleri, Sennep	75 ml	874	656	211	158	20	15	2	1	6	5	4	3	1	1	1,3	1	-
	French Dressing	Æg, Selleri, Sennep	75 ml	787	590	190	142	16	12	1	1	10	8	8	6	1	0	2	1,5	-
	Heinz Tomato Ketchup	Selleri	17 ml	435	74	102	18	0,1	0	0	0	23	4	23	4	1	0	1,8	0,3	-
	Heinz Pommes Frites Sauce	Æg, Selleri, Sennep	17 ml	1523	259	369	63	35	6	3	0	12	2	9	1	0	0	1,9	0,3	1, 2
	Garlic Sauce Dip	Æg, Mælk, Sennep	23 g	1426	328	345	79	31	7	3	1	16	4	8	2	1	0	1,6	0,4	2
	Sweet & Sour Dip	-	23 g	607	140	143	33	1	0	0	0	33	8	29	7	1	0	1,3	0,3	1,2
	Original Dip	Æg, Sennep	23 g	1598	368	387	89	37	9	3	1	12	3	6	1	1	0	1,7	0,4	2,6
	Spicy Creamy Dip	Æg, Mælk	23 g	1969	453	477	110	47	11	5	1	11	3	9	2	1	0	1,4	0,3	2,6
	Creamy Curry Dip	Æg	23 g	1674	385	405	93	36	8	3	1	19	4	11	3	1	0	2	0,5	2, 6
	Smoky BBQ Dip	-	25 g	694	174	163	41	0	0	0	0	40	10	26	7	0	0	2,5	0,6	6
	Sweet imperial Dip	-	23 g	677	156	160	37	1	0	0	0	37	9	33	8	0	0	1,2	0,3	2
	2Hot4u Dip	-	23 g	614	141	145	33	1	0	0	0	34	8	22	5	1	0	3,2	0,7	2, 6

Tilsætningsstoffer: 1 = Antioxidant, 2 = Konservingsmiddel, 3 = Koffein, 4 = Smagsforstærkere, 5 = Fosfat, 6 = Farvestoffer, 7 = Sødemedel, 8 = indeholder en Fenylnalain-kilde, 9 = Cheddar ost tilberedt med farvestof.

JULY 2024

Der tages forbehold for fejl og mangler. ISHKFC GmbH. Disse oplysninger gælder kun for Danmark. Dataene er baseret på standardopskrifter. Der kan være naturlige udsving i kyllinge produkterne størrelse og vægt. De danske standardprodukter er anført i tabellen. Individuelle produkter er dog muligvis ikke tilgængelige i alle restauranter. Ernæringsoplysningerne er afrundede.

ALLERGENER & NÆRINGSINDHOLD

Hvis vi bruger større allergener som ingredienser, er disse ingredienser eksplicit angivet. Utlisgitede spor af disse allergener kan ikke helt udelukkes på grund af krydskontaminering under forberedningsprocessen hos leverandøren eller i restauranten. Da alle kyllinge produkter i vores restauranter er friskpaneret til dig, kan andre produkter også indeholde spor af hvede på grund af melstøv. Produkter, der indeholder mælk og ægprodukter, opvarmes også i vores friture. Ikke alle produkter på listen er permanent tilgængelige i alle restauranter. Information om salg fremmende produkter kan findes på menutavlen. Hvis du har yderligere spørgsmål, bedes du kontakte kundeservice på vores hjemmeside: <http://www.kfc.dk/kontakt/>

	Allergener	Portion	Energi (kJ)		Energi (kcal)		Fedt (g)		heraf mættede fedtsyrer (g)		Kulhydrat (g)		heraf sukker (g)		Protein (g)		Salt (g)		Tilsætningsstoffer (se fodnote 1-8)		
			per 100g/ml	per Portion	per 100g/ml	per Portion	per 100g/ml	per Portion	per 100g/ml	per Portion	per 100g/ml	per Portion	per 100g/ml	per Portion	per 100g/ml	per Portion	per 100g/ml	per Portion			
Dessert	Double Chocolate Cookie	Æg, Hvede, Mælk, Soya	72 g	2075	1494	496	357	24	17	15	11	62	44	43	31	6	5	0,4	0,3	-	
	Chocolate Cookie	Æg, Hvede, Mælk, Soya	72 g	2127	1531	508	366	24	18	15	11	66	48	43	31	5	4	0,5	0,4	-	
	Toffee Milkshake 0.3L	Mælk	300 ml	636	1908	151	454	4	12	3	9	26	78	24	73	3	8	0,1	0,3	2	
	Toffee Milkshake 0.5L	Mælk	500 ml	631	3157	150	751	4	21	3	15	26	128	24	119	3	13	0,1	0,5	2	
	Strawberry Milkshake 0.3L	Mælk	300 ml	588	1765	140	420	4	12	3	8	24	71	21	63	2	7	0,1	0,3	2, 6	
	Strawberry Milkshake 0.5L	Mælk	500 ml	586	2928	139	696	4	19	3	14	23	117	21	104	2	12	0,1	0,5	2, 6	
	Chocolate Milkshake 0.3L	Mælk, Soya	300 ml	654	1961	156	469	7	21	4	11	20	60	18	53	3	9	0,1	0,3	-	
	Chocolate Milkshake 0.5L	Mælk, Soya	500 ml	653	3263	156	780	7	36	4	18	20	100	17	87	3	14	0,1	0,5	-	
Drikkevarer	Latte Macchiato	Mælk	300 ml	146	439	37	110	1	3	1	2	4	11	4	11	3	8	0,1	0,3	-	
	Kaffe	-	285 ml	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
	Cappuccino	Mælk	300 ml	130	390	33	98	1	3	1	2	3	10	3	10	2	7	0,1	0,3	-	
	Kaffe Latte	Mælk	300 ml	98	292	24	74	1	2	0	2	2	7	2	7	2	5	0,1	0,2	-	
	Espresso	-	50 ml	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
	Te	-	300 ml	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
	Pepsi Cola	-	300 ml	78	234	18	54	0	0	0	0	5	14	5	14	0	0	0	0	0	2, 3, 6, 7
	Pepsi Cola	-	400 ml	78	312	18	72	0	0	0	0	5	18	5	18	0	0	0	0	0	2, 3, 6, 7
	Pepsi Cola	-	500 ml	78	390	18	90	0	0	0	0	5	23	5	23	0	0	0	0,1	0,1	2, 3, 6, 7
	Pepsi Max	-	300 ml	1	3	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,1	2, 3, 6, 7, 8
	Pepsi Max	-	400 ml	1	4	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,1	2, 3, 6, 7, 8
	Pepsi Max	-	500 ml	1	4	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,1	0,1	2, 3, 6, 7, 8
	Mirinda Orange	-	300 ml	160	480	38	114	0	0	0	0	9	28	9	28	0	0	0	0	0,1	1, 2, 6
	Mirinda Orange	-	400 ml	160	640	38	152	0	0	0	0	9	38	9	38	0	0	0	0	0,1	1, 2, 6
	Mirinda Orange	-	500 ml	160	800	38	190	0	1	0	0	9	47	9	47	0	1	0	0,1	0,1	1, 2, 6
	7 Up Free	-	300 ml	3	8	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,1	2, 7, 8
	7 Up Free	-	400 ml	3	10	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,2	2, 7, 8
	7 Up Free	-	500 ml	3	13	1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0,2	0,2	2, 7, 8
	Lipton Peach Ice tea®	-	300 ml	78	234	19	57	1	2	0	0	4	13	4	13	1	2	0	0,1	0,1	2, 7
	Lipton Peach Ice tea®	-	400 ml	78	312	19	76	1	2	0	0	4	18	4	17	1	2	0	0,1	0,1	2, 7
Lipton Peach Ice tea®	-	500 ml	78	390	19	95	1	3	0	1	4	22	4	22	1	3	0	0,2	0,2	2, 7	
Capri-Sun Orange	-	200 ml	169	338	40	80	0	1	0	0	10	19	10	19	0	1	0	0	0	1	
Red Bull Energy Drink	-	250 ml	195	488	46	115	0	0	0	0	11	28	11	28	0	0	0,1	0,3	0,3	3, 6	
Red Bull Sugarfree	-	250 ml	13	33	3	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,1	0,1	0,1	3, 6, 7	
Red Bull Apricot	-	250 ml	191	478	45	113	0	0	0	0	11	28	11	28	0	0	0,1	0,3	0,3	3, 6	
Kampagne	Cherry Milkshake 0.3 L	Mælk	300 ml	636	1909	151	453	5	16	3	10	24	71	20	59	2	7	0,2	0,5	2	
	Cherry Milkshake 0.5 L	Mælk	500 ml	636	3181	151	756	5	26	3	17	24	118	20	98	2	12	0,2	0,8	2	
	Brunkage Milkshake 0.3 L	Mælk, Soya, Hvede	300 ml	797	2392	191	572	10	31	4	13	22	65	17	51	3	8	0,2	0,6	-	
	Brunkage Milkshake 0.5 L	Mælk, Soya, Hvede	500 ml	797	3986	191	953	10	52	4	21	22	108	17	85	3	13	0,2	1	-	
	Milkshake OREO®-Style 0,3 L	Mælk, Soya, Hvede	300 ml	622	1867	148	445	6	17	3	10	21	64	17	52	3	9	0,2	0,5	-	
	Milkshake OREO®-Style 0,5 L	Mælk, Soya, Hvede	500 ml	612	3062	146	730	6	28	3	17	21	105	17	86	3	15	0,1	0,7	-	
	Chili Cheese Zinger Burger	Mælk, Hvede	231 g	1057	2436	252	581	13	31	3	7	20	45	4	9	13	29	1,5	3,4	2, 5, 6, 9	
	Chili Cheese Bite (1 stk.)	Mælk, Hvede	19 g	1083	206	259	49	12	2	5	1	29	6	0	0	8	2	2,1	0,4	6, 9	
	Original Twister®	Æg, Mælk, Sennep, Sulfit, Hvede	250 g	875	2190	209	524	10	25	3	7	18	45	2	4	11	28	1,4	3,6	2, 4, 6, 9	
	Original Veggie Twister®	Æg, Mælk, Sennep, Sulfit, Hvede	236 g	817	1932	196	463	9	21	2	4	20	46	2	4	8	18	1,1	2,7	2, 6, 9	